
PRÁCE V KANADĚ
HOTELOVÉ RESORTY BRITISH COLUMBIA
ČÍŠNÍK – SERVÍRKA – POKOJSKÁ – KUCHAŘ – POMOC V KUCHYNI

.

 

vhodné pro: jednotlivce / páry
věk: od 18 do 35 let
úroveň angličtiny: min. základní (nutno rozumět zaučení)
minimální délka kontraktu: 4-12 měsíců
nástupy: květen, červen, červenec, srpen, nejpozději začátek září
praxe: je výhodou, ale není nutná
pozice: začíná se na pozici pokojská nebo pomoc v kuchyni a po 3 měsících lze přejít na
„lepší“ pozici jako číšník / servírka, pomocný kuchař / kuchař, recepční, barman/ka…
typy zařízení: hotely/rezorty v horské oblasti Banff
ubytování: zajištěno, ve staff accomodation, sdílené byty / domy za 13 CAD / den –
strhává se z odměny, je tam depozit 150 CAD. Vzdálenost do 10 minut pěšky od hotelu
nabízená odměna: min. 15 CAD / hod, vyplácí se 1x za 2 týdny, z odměny se
odpočítávají zákonné srážky. Informace o minimální mzdě v Kanadě zde.
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

Pro všechny pozice je nutné mít pracovní víza do Kanady - Working Holiday

Banff

POZIC
E A UBYT

OVÁN
Í

ZAJIŠ
TĚNO

 PŘED
EM!

Pro detailnější informace kontaktuj naši koordinátorku Pavlu na emailu 

 studium@coolagent.cz nebo na číslo  +420 601 124 368

WWW.COOLAGENT.CZ

Zažij Kanadu na vlastní kůži! :-)
Cestování a spoustu skvělých zážitků, to můžeš zažít už letos! 

http://www.retailcouncil.org/resources/quick-facts/minimum-wage-by-province/
mailto:studium@coolagent.cz


Jasper - národní park

pozice: pokojská/úklid - recepční
vhodné pro: jednotlivce/páry
věk: od 18 let
úroveň angličtiny: základní, komunikační pro úklid, středně pokročilá pro recepční
praxe: není nutná, ale je velkým plusem (obzvlášť pro recepční)
délka kontraktu: min. 5 měsíců
typ zařízení: hotel s rodinnou atmosférou v národním parku Jasper
ubytování: zajištěno ve sdílených bytech (soukromá ložnice)  425 CAD/měsíc
pracovní doba: 35-40 hodin týdně (možné přesčasy v sezóně), 2 dny v týdnu volno
nabízená odměna: min. 15 CAD/hod., v případě spokojenosti bonusy. Z odměny se
odpočítávají zákonné srážky.
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

pozice: pokojská/úklid - recepční - servírka/číšník - pracovník v prádelně
vhodné pro: jednotlivce/páry
věk: od 19 let
úroveň angličtiny: základní, komunikační pro úklid, středně pokročilá pro ostatní pozice
praxe: není nutná, ale je velkým plusem (obzvlášť pro recepční)
délka kontraktu: min. 3 měsíce
typ zařízení: rezort 
ubytování: zajištěno ve sdílených bytech v ceně 15 CAD/den, depozit 150 CAD
pracovní doba: cca 40 hodin týdně (možné přesčasy v sezóně), 1 den v týdnu volno
nabízená odměna: min. 15 CAD/hod., záleží na zkušenostech a pozici. Z odměny se
odpočítávají zákonné srážky.
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

Invermere - resort poblíž Columbia Valley

Pro detailnější informace kontaktuj naši koordinátorku Pavlu na emailu 

 studium@coolagent.cz nebo na číslo  +420 601 124 368

S COOLAGENT bude Tvůj pobyt bezpečný a vše
budeš mít zajištěné předem :-)

 

 

WWW.COOLAGENT.CZ

mailto:studium@coolagent.cz


pozice: pokojská/úklid - recepční - servírka/číšník - pracovník ve welness - kuchař -
pomocník  v kuchyni
vhodné pro: jednotlivce/páry
věk: od 18 let
úroveň angličtiny: komunikativní, pokročilá , výhodou je znalost francouzštiny
praxe: není nutná, ale je velkým plusem (obzvlášť pro recepční), praxe pro kuchaře min.
1 rok
délka kontraktu: min. 3 měsíce (preferují se dlouhodobější pobyty)
typ zařízení: rezorty
ubytování: zajištěno ve sdílených bytech v ceně 11-13 CAD/den
pracovní doba: cca 40 hodin týdně (možné přesčasy v sezóně), 1 den v týdnu volno
nabízená odměna: min. 15 CAD/hod., záleží na zkušenostech a pozici. Z odměny se
odpočítávají zákonné srážky.
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

Hotelové rezorty - Alberta a Britská Columbie

Pro detailnější informace kontaktuj naši koordinátorku Pavlu na emailu 

 studium@coolagent.cz nebo na číslo  +420 601 124 368

PRO
GRA

MOV
Ý POP

LATE
K  

 12 880
,- KČ

WWW.COOLAGENT.CZ

mailto:studium@coolagent.cz

